1

Indicação nº. 065/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Aparecido dos Santos, por meio
deste, solicita ao Prefeito Municipal, senhor João Mattar Olivato, que
este determine ao setor competente da Administração Pública, que
realizem uma limpeza no terreno que faz fundo com o Barracão
Municipal até a Rua dos Expedicionários.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação se justifica devido à altura
que o mato se encontra, causando transtorno aos moradores do local,
os quais temem a entrada de animais peçonhentos em suas residências.
Deste modo, fica-se evidente a necessidade de limpeza no referido
terreno, para proporcionar maior segurança à saúde dos munícipes.

Sala das Sessões em 07 de março de 2014.

Aparecido dos Santos
Vereador

13h43min